54Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.665

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#582086#54#667422>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO
AVISO DE EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Leopoldo de Bulhões, Estado de Goiás,
através da Comissão de Contratação, em atendimento a Lei
Federal nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 09 de dezembro de 2025,
às 08h00min, Concorrência Eletrônica Nº 001/2025, tendo por
objeto: Contratação De Empresa Especializada Para A Reforma Da
Câmara Municipal De Leopoldo De Bulhões Localizada No Seguinte
Endereço:  Centro Da Cidade A Rua Georgetha Skaff Democh,
Nº 207,  Centro, Cep: 75.190-000, Nas Coordenadas -16.619217,
-48.744423, Conforme Condições Estabelecidas No Termo De
Referência, Projetos E Demais Peças Técnicas Elaboradas
Pelo Departamento De Engenharia Da Câmara Municipal. Edital
disponível no site www.camaraleopoldodebulhoes.go.gov.br e www.
bnc.org.br e também no PNCP (Portal Nacional de Contratações
Públicas) Maiores informações poderão ser obtidas na sala de
Licitações desta Prefeitura, no horário de expediente, sendo das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo telefone
62 99802-4915 ou pelo E-mail licitbulhoes@gmail.com  Leopoldo de
Bulhões-GO, aos 18 dias de novembro de 2025. Lisandra Elita de
Azevedo- Agente de Contratação
<#ABC#582086#54#667422/>

Protocolo 582086

Luziânia
<#ABC#581956#54#667278>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025011623 - PREGÃO ELETRONICO N°

039/2025-FMS AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com decreto 002/2025, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Equipe de
Pregão, que tem por objeto o Registro de Preços para eventual
e futura aquisição de Materiais de Construção para manutenção
corretiva e preventiva da Secretaria Municipal de Saúde e demais
unidades vinculadas a pasta, ficando convocada as empresas:
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI (10942831000136) com
os lotes: 77, 85, 95, 101, 131, 196, 215, 222, 223 no valor total de
R$ 2.358,80; COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE
LTDA (41403240000114) com os lotes: 16, 23, 24, 25, 28, 29, 32,
36, 40, 53, 55, 60, 83, 92, 113, 114, 141, 153, 160, 182, 186,218 no
valor total de R$ 49.636,50; LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA (12072665000190) com os lotes: 1, 2, 4, 15, 19, 22, 31, 33,
43, 46, 48, 50, 51, 54, 63, 64, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78,
79, 80, 84, 99, 100, 112, 117, 123, 128, 132, 133, 137, 139, 140,
142, 143,154, 158, 159, 161, 187, 198, 202, 203, 204, 224 no valor
total de R$ 76.628,35; JF MATERIAIS DECONSTRUCAO LTDA
(10354029000125) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
17, 18, 20, 21, 26, 27, 30, 34, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 47, 49,
52, 56, 57, 58, 59, 61,62, 65, 66, 74, 81, 82, 86, 87, 88, 89, 90, 91,
93, 94, 96, 97, 98, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,
115, 116, 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125, 126, 127, 129,130, 134,
135, 136, 138, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 155,
156, 157, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172,
173, 174, 175, 176, 177, 178, 179,180, 181, 183, 184, 185, 188,
189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 197, 199, 200, 201, 205, 206,
207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 216, 217, 219, 220, 221 no
valor total de R$ 441.541,42, para assinatura da Ata de Registro de
Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades
da lei. Luziânia-GO, 17 de novembro de 2025. GLÊNIO MAGRINI
ROQUE Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#581956#54#667278/>

Protocolo 581956

Marzagão
<#ABC#581897#54#667206>

Fundo Municipal de Educação de Marzagão-GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Utensílios.
EMENDA PARLAMENTAR Nº 1738/2023, (PROCESSO Nº
202400006011997). Abertura:03/12/2025, horário: 08:30hs, local:
www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital citado, na
sede da Prefeitura ou no site: www.marzagao.go.gov.br Marzagão,
18/11/2025. Sirlana Aparecida Tibúrcio, Gestora do FME.
<#ABC#581897#54#667206/>

Protocolo 581897

Morrinhos
<#ABC#581890#54#667197>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO - PE 74/2025

A Prefeitura Municipal de Morrinhos torna público o resultado do
Pregão Eletrônico N° 74/2025. Sendo vencedoras as seguintes
empresas: Self Station Audio E Video Ltda; Lenz Comercio E
Serviços Ltda; R1 Comercio E Servicos Em Informatica Ltda; Mc
Informatica Ltda. Morrinhos, 17 de novembro de 2025, Natalia da
Silva Cordeiro Vinhal =Agente de Contratação=
<#ABC#581890#54#667197/>

Protocolo 581890
<#ABC#581891#54#667199>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DAS ATAS

Pregão Eletrônico N° 74/2025, Contratante: Município de Morrinhos.
Objeto: Fornecimento de equipamentos de T.I., do tipo estações
de trabalho (computadores), e itens de material permanente, para
a administração pública de Morrinhos/Go. Empresas registradas:
R1 Comercio e Servicos em Informatica Ltda, Nº da ata: 522/2025,
valor: R$ 504.000,00; Mc Informatica Ltda, Nº da ata: 523/2025,
valor: R$ 78.000,00; Lenz Comercio e Serviços Ltda, Nº da ata:
524/2025, valor: R$ 56.392,00; Self Station Audio e Video Ltda, Nº
da ata: 525/2025, valor: R$ 52.134,00. Data da assinatura da Ata:
17/11/2025. Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Morrinhos, 18 de
novembro de 2025. Natalia da Silva Cordeiro Vinhal =Agente de
Contratação=
<#ABC#581891#54#667199/>

Protocolo 581891

Mundo Novo
<#ABC#581999#54#667324>

AVISO DE ADIAMENTO 001 Pregão Eletrônico 014/2025 Processo
nº 008392/2025/FMS

A Secretaria Municipal de Saúde de Mundo Novo, Estado de
Goiás, leva ao conhecimento dos interessados, que fará realizar
procedimentos licitatórios nas modalidades e dias indicados
abaixo, na sede da Prefeitura de Mundo Novo, (Superintendência
de Licitações e Contratos), na Avenida Tamburis, s/n°, setor São
Lourenço, Mundo Novo - Goiás, maiores informações poderão ser
obtidas fone (62) 3391-3434, no horário de expediente, por e-mail:
cpl@mundonovo.go.gov.br ou pelo site www.mundonovo.go.gov.
br: A Secretaria de Saúde de Mundo Novo, leva ao conhecimento
dos interessados, que o Pregão Eletrônico 014/2025, com objeto
Aquisição de equipamento de ultrassom diagnóstico com instalação
e treinamento, destinado ao atendimento da população, visando
garantir a prestação de serviços de exames de ultrassonografias com
eficiência, precisão e segurança, de forma a atender integralmente
às demandas do Fundo Municipal de Saúde do Município de Mundo
Novo - GO, com abertura prevista para o dia 18 de Novembro de
2025 às 13h:30min, em razão de fato superveniente ocorrido, FICA
ADIADO para 05 de Dezembro de 2025 às 09h:00min, conforme
anexo termo de referência reformulado o qual é parte integrante do
edital. Podendo as novas empresas interessadas em obter Edital.
Mundo Novo - Goiás, 17 de Novembro de 2025. Thamyres Ferreira
de Almeida Matos Agente de Contratação
<#ABC#581999#54#667324/>

Protocolo 581999

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 47670d64